
Společnosti PVA EXPO a.s., IČ: 27562913, se sídlem Praha 9 - Letňany, Beranových 667,
PSČ 199 00 (dále jen "PVA EXPO") a PVA EURO EXPO a.s., IČ 27562913, se sídlem
Praha 9 - Prosek, Mimoňská 645, PSČ 190 00 (dále jen "PVA EURO EXPO"), činí ve
smyslu ustanovení § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev (dále jako "Zákon") v rámci procesu rozdělení ve formě odštěpení
sloučením, při kterém společnost PVA EXPO má postavení společnosti rozdělované a
společnost PVA EURO EXPO postavení společnosti nástupnické (společnosti PVA EXPO a
PVA EURO EXPO jsou dále společně nazývány také jen jako "Zúčastněné společnosti"),
toto

SDĚLENÍ INFORMACÍ A UPOZORNĚNÍ NA PRÁVA VĚŘITELŮ A AKCIONÁŘŮ
V SOUVISLOSTI S PŘEMĚNOU ZÚČASTNĚNÝCH SPOLEČNOSTÍ:

Při rozdělení se v souladu s ustanovením § 243 odst. 1 písm. b) bod 2. Zákona společnost
PVA EXPO rozděluje odštěpením sloučením, a aniž by zanikala nebo se rušila, vyčleněná
část jmění určená v projektu rozdělení se odštěpuje a přechází na společnost PVA EURO
EXPO, a to ke dni zápisu rozdělení do obchodního rejstříku. Společnost PVA EURO EXPO
se ke dni zápisu rozdělení do obchodního rejstříku stává ohledně vyčleněné části jmění
určené v projektu rozdělení právním nástupcem společnosti PVA EXPO (dále jen
"Rozdělení").

U ozornění akcionářů s olečností PVA EXPO a PVA EURO EXPO na 'e"ich
recesu Rozdělení:

ráva ři

Akcionáři zúčastněných společností se dále upozorňují, že v souvislosti s Rozdělením jim
vznikají práva ve smyslu ustanovení § 299 Zákona a že v sídle obou zúčastněných
společností jsou pro jejich akcionáře připraveny k nahlédnutí následující dokumenty:

(i) projekt Rozděleni;
(ii) účetní závěrky společnosti PVA EXPO za poslední tři roky, včetně zprávy auditora o

jejich ověření, kde účetní závěrka za rok 2023 je současně konečnou účetní závěrkou,
která byla ověřena auditorem;

(iii) účetní závěrky společnosti PVA EURO EXPO za poslední tři roky, kde účetní závěrka
za rok 2023 je současně konečnou účetní závěrkou, která byla ověřena auditorem a je
ní připojena zpráva auditora;

(iv) zahajovací rozvaha společnosti PVA EXPO včetně zprávy auditora o jejím ověření;
(v) zahajovací rozvaha společnosti PVA EURO EXPO včetně zprávy auditora o jejím

ověřeni;

(vi) posudek znalce pro ocenění vyčleněné části jmění, které se odštěpuje ze společnosti
PVA EXPO a přechází na společnost PVA EURO EXPO

Akcionáři, který o to požádá, vydá zúčastněná společnost bez zbytečného odkladu bezplatně
opis nebo výpis z uvedených listin.

Společná zpráva o rozdělení, samostatné zprávy o rozděleni obou Zúčastněných
společností, znalecká zpráva o Rozdělení ani mezitímní účetní závěrky Zúčastněných
společností se nevyžadují, neboť s tím vyslovili všichni akcionáři souhlas.



Žádná zúčastněná společnost se nerozděluje s nerovnoměrným výměnným poměrem, ani se
v důsledku Rozdělení nezmění právní postavení akcionářů některé ze Zúčastněných
společností, neboť nedochází k výměně akcií, když obě Zúčastněné společnosti mají
stejného jediného akcionáře, a proto nepřísluší akcionářům práva ve smyslu ustanovení
§ 49a a § 308 Zákona.

U ozornění věřitelů s olečností PVA EXPO a PVA EURO EXPO na 'e'ich
recesu Rozdělení:

ráva ři

Věřitelé Zúčastněných společností se tímto současně upozorňují,
s procesem Rozdělení jim vznikají tato práva smyslu § 35 a naši. Zákona:

že v souvislosti

Věřitelé obou nebo kterékoli ze Zúčastněných společností mohou požadovat poskytnutí
dostatečného zajištění, jestliže se v důsledku Rozdělení zhorší dobytnost jejich dosud
nesplatných pohledávek ze závazků vzniklých před zveřejněním projektu Rozdělení a tohoto
upozornění ve sbírce listin obchodního rejstříku (dále jen "Zveřejnění"); to platí obdobně i
pro pohledávky budoucí nebo podmíněné. Nedojde-li mezi věřitelem a příslušnou
Zúčastněnou společností nebo společností PVA EURO EXPO k dohodě o způsobu zajištění
pohledávky, zřídí dostatečné zajištění soud na návrh věřitele, který osvědčí skutečnosti
nasvědčující tomu, že přeměna zhorši dobytnost jeho pohledávky. Soud zřídí dostatečné
zajištění podle slušného uvážení s ohledem na druh a výši pohledávky.

Právo na dostatečné zajištění musí být uplatněno u soudu do 3 měsíců ode dne Zveřejnění
jinak zaniká. Podání návrhu nebrání zápisu Rozdělení do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnuti dostatečného zajištění nemají věřitelé, (i) kteří mají právo na přednostní
uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, (ii) kteří se pro účely insolvenčního
řízení považují za zajištěné věřitele, (iii) ani ti věřitelé jejichž pohledávky vznikly až po zápisu
přeměny do obchodního rejstříku.

Ani jedna ze Zúčastněných společností nevydala jiné účastnické cenné papíry než akcie.
Povinnost splatit vklad nebo emisní kurs akcií není přeměnou dotčena, nestanoví-li Zákon
jinak.

V Praze dne 5. listopadu 2024

Ing. P vel e ai
před eda p"edstavenstva
spol čnosti VA EXPO a.s.

Ing. avel eh ai
pře sedá p d avenstva
sp lečnosti VA EURO EXPO, a. s.


